Tider for Gothia Cup 2024 #VejbylF 1

Sondag
e Samling Vejby IP 10:00
e Incheckning Goteborg/skola 13:00
e Liseberg 14:30
e Kvallsmat 19:30
e Tystikorridoren 22:00
e Sldackning 22:30
Mandag
e Viackning 6:45
e  Frukost 7:30
e Avfard (Buss) 8:30
o Match FCNE (Blidvadersplan) 10:00
e Ater pa skolan 11:30
e Lunch 12:30
o Avfard (#VejbylF2, Buss) 14:15
o Ater pa skolan 16:00
e Middag 18:00
o Avfard ”Invigningen” 18:30
e Tystikorridoren 22:00
e Slackning 22:30
Tisdag
e Vackning 7:00
e  Frukost 7:30
e Avfard (Buss) 9:30
e Match Tegs SK 1 (Rosenhill) 11:00
o Ater pa skolan 12:30
e Lunch 13:30
e Avfird (#VejbylF2, Buss) 14:15
o Ater pa skolan 17:30
e Middag 18:30
e Gemensam aktivitet 19:00
e Tystikorridoren 22:00
e Slackning 22:30
Onsdag
e Vackning 8:30
e  Frukost 9:00
e  Avfard (Buss) 11:15
e Match Cascais (Fjadringsplan) 12:50

e Ater pa skolan 14:30



e Lunch
e Gemensam aktivitet
e Middag

e Tystikorridoren
e Slackning

Torsdag forts.

Match och tider aterkommer vi med. Beror pa var placering i gruppen.

15:00
15:30
19:30
22:00
22:30



Tider for Gothia Cup 2024 #VejbyIF 2

Sondag

Samling Vejby IP
Incheckning Géteborg/skola
Liseberg

Kvallsmat

Tyst i korridoren

Slackning

Mandag

Vackning

Frukost

Avfird (#VejbylF1, Buss)
Ater pa skolan

Lunch

Avfard (Buss)

Match Dionysos (Slattadamm 1)
Ater pa skolan

Middag

Avfard “Invigningen”
Tyst i korridoren
Slackning

Tisdag

Vackning

Frukost

Avfard (#VejbylF1, Buss)
Ater pa skolan

Lunch

Avfard (Buss)

Match Lundby IF (Gothia Park)
Ater pa skolan

Middag

Gemensam aktivitet
Tyst i korridoren
Slackning

Onsdag

Vackning

Frukost

Avfard (Buss)

Match Live Your World Cup (Salo6fjordsplanen)
Ater pa skolan

Lunch

10:00
13:00
14:30
19:30
22:00
22:30

7:30

8:00

9:00

11:30
12:30
14:00
15:20
17:00
18:00
18:30
22:00
22:30

8:30

9:00

10:00
12:30
12:30
13:45
15:00
16:30
18:30
19:00
22:00
22:30

7:30
8:00
9:45
11:00
12:30
13:30



e Gemensam aktivitet
e Middag

e Tystikorridoren

e Slackning

Torsdag forts.

Match och tider aterkommer vi med. Beror pa var placering i gruppen.

15:0

19:30
22:00
22:30



